[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2016 года                                                                                                    № 7
п.Ульт-Ягун

О внесении  изменений
в постановление  главы сельского

поселения Ульт-Ягун  от 11.03.2011 № 2
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1.Внести в постановление главы сельского поселения Ульт-Ягун от 11.03.2011 № 2 (с изменениями от 20.03.2014 № 2, от 08.07.2014 № 8, от 21.05.2015 № 5) «Об организации доступа к  информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Ульт-Ягун в сети «Интернет»   следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения 2 к постановлению дополнить  подпунктом 2.2.1 следующего содержания:
	2.2.1.  Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения   муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	Поддерживается в актуальном состоянии

1.2. приложение 2 к постановлению дополнить пунктом 11 следующего содержания:

	11.   Информация о должностных лицах и (или) структурных подразделениях, ответственных за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичного мероприятия на территории сельского поселения Ульт-Ягун
	 Поддерживается в актуальном состоянии

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить  на  официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3.  Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  сельского поселения Ульт-Ягун.
Исполняющий обязанности

главы  сельского поселения Ульт-Ягун                                                Е.В.Головин